Persona o bien asegurado: PRODUCTO

Nombre y clave de agente: 270885-RAUL MIGUEL CRUZ PLIEGO Lugar exp.: Santiago De Queretaro, Queretaro

Detalle de pago

Prima Neta          $70,255.78

Gasto de Emisión             $800.00

IVA 16%          $11,368.92

TOTAL          $82,424.70

Importe en letra: Ochenta Y Dos Mil Cuatrocientos Veinticuatro Pesos 70/100 M.N.

Opciones de pago

Banco Conv/Cta Referencia

BANORTE CEP 56044 B0069058582

BBVA BANCOMER CIE 4747 690585841699282

SCOTIABANK 0160-3952347 0069058584

SANTANDER 2534 690585841699282

BANBAJIO 6882807 6905858138419236

BANAMEX 7002-6909080 B00690585879

[...]

IAO860501EG2

Persona o bien asegurado: PRODUCTO

Nombre y clave de agente: 270885-RAUL MIGUEL CRUZ PLIEGO Lugar exp.: Santiago De Queretaro, Queretaro

Detalle de pago

Prima Neta           $4,172.96

IVA 16%             $667.67

TOTAL           $4,840.63

Importe en letra: Cuatro Mil Ochocientos Cuarenta Pesos 63/100 M.N.

Opciones de pago

Tiendas OXXOBanco Conv/Cta Referencia
BANORTE CEP 56044 B0069307187

BBVA BANCOMER CIE 4747 693071842005205

SCOTIABANK 0160-3952347 0069307189

SANTANDER 2534 693071842005205

BANBAJIO 6882807 6930718138725240

[...]

4422345751 RFC: IAO860501EG2

Persona o bien asegurado: PRODUCTO

Nombre y clave de agente: 270885-RAUL MIGUEL CRUZ PLIEGO Lugar exp.: Santiago De Queretaro, Queretaro

Detalle de pago

Prima Neta          $21,225.83

IVA 16%           $3,396.13

TOTAL          $24,621.96

Importe en letra: Veinticuatro Mil Seiscientos Veintiuno Pesos 96/100 M.N.

Opciones de pago

Banco Conv/Cta Referencia

BANORTE CEP 56044 B0069319885

BBVA BANCOMER CIE 4747 693198842050211

SCOTIABANK 0160-3952347 0069319887

SANTANDER 2534 693198842050211

BANBAJIO 6882807 6931988138770256

BANAMEX 7002-6909080 B00693198889

[...]

IAO860501EG2

Persona o bien asegurado: PRODUCTO

Nombre y clave de agente: 270885-RAUL MIGUEL CRUZ PLIEGO Lugar exp.: Santiago De Queretaro, Queretaro

Detalle de pago

Prima Neta           $1,224.07

IVA 16%             $195.85

TOTAL           $1,419.92

Importe en letra: Mil Cuatrocientos Diecinueve Pesos 92/100 M.N.

Opciones de pago

Tiendas OXXOBanco Conv/Cta Referencia
BANORTE CEP 56044 B0069563219

BBVA BANCOMER CIE 4747 695632142190225

SCOTIABANK 0160-3952347 0069563211

SANTANDER 2534 695632142190225

BANBAJIO 6882807 6956321138910290